Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16 .03.2020   № 18
Д. Быково
О внесении изменений в

муниципальную Программу

«Управление муниципальным имуществом

 Быковского сельского

поселения на 2015-2020 годы»

Руководствуясь действующим законодательством Российской             Федерации, Уставом Быковского сельского поселения, в целях  повышения эффективности в сфере управления финансами, обеспечения долгосрочной сбалансированности  и  устойчивости бюджета Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации  Быковского сельского поселения от  31.10.2014  № 115 «Управление муниципальным имуществом  Быковского сельского поселения на 2015-2024 годы» следующие изменения:
1.1 Раздел 11 «Объем и источники  финансирования     Программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» изложить в следующей редакции:
	11.Объем и источники  финансирования      Программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)

	Год

Источник финансирования

областной бюджет

федеральный бюджет

бюджет муниципаль-ного района

бюджет поселения

вне-

бюджет-

ные средства

всего

2015

-

-

-

125,1
-

125,1
2016

-

-

-

38,0
-

38,0
2017

-

-

-

-
-

-
2018

-

-

-

130,0
-

130,0
2019

-

-

-

131,5
-

131,5
2020

-

-

-

-

2021
2022
2023
2024
Всего:
-

-

-

424,6
-

413,1

2. Внести изменения в Мероприятия муниципальной Программы изложив в прилагаемой редакции.

3. Постановление вступает в силу с 1 марта 2020 года.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения».

Глава Быковского

сельского поселения                                                             Е.И. Смирнова

                                                                                                                                                Приложение 2

Мероприятия  Программы

	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализации
	Источник
финансиро-вания
	Объем финансирования по годам  (тыс. руб.):

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	211
	12
	13
	14
	15

	1
	Работы по оформлению невостребованных  земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в собственность:

	1.1.
	Изготовление проектов межевых планов
	Администрация сельского поселения(далее администрация)
	2015-2024г.
	бюджет  поселения
	5,0

	-

	-

	1.2.
	Проведение землеустроительных работ
	Администрация
	2015-2024г.
	бюджет  поселения
	9,0

	-

	-

	1.3.
	Постановка на кадастровый учет земельных участков.
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	7,0

	-

	-

	1.4.
	Оформление земельных участков в муниципальную собственность.
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	2,0

	-

	-

	2
	Оформление в муниципальную собственность поселения бесхозяйного и выморочного имущества.

	2.1.
	Проведение независимой оценки объектов переходящих в муниципальную собственность сельского поселения
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	6,0
	21,2

	-

	-

	2.2.
	Подготовка технической документации и правоустанавливающих документов на объекты муниципальной собственности
	Администрация
	2015-2024гг.
	 бюджет  поселения
	1,1

	-

	-

	2.3.
	Оформление в муниципальную    собственность бесхозяйного и выморочного имущества
	Администрация
	2015-2024гг.
	 бюджет  поселения
	4,0

	-

	-

	3
	Проведение текущего ремонта муниципального жилого фонда.

	3.1.
	Взносы в СНКО
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	45,0
	16,8

	-

	-

	3.2.
	Ремонт электропроводки
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	15,0

	-

	-

	3.3.
	Ремонт общего имущества МКД в доле муниципального жилья(ежемесячные взносы)
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	9,0

	-

	-

	3.4
	Утепление ограждающих конструкций с заменой оконных заполнений
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	21,5

	-

	-

	4
	Осуществление полномочий собственника по вовлечению объектов собственности поселения в хозяйственный оборот (в т.ч. предоставление муниципального имущества в собственность)

	4.1.
	Приватизация объектов недвижимости находящихся в муниципальной собственности
	Администрация
	2015-2020гг.
	бюджет  поселения
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	4.2.
	Предоставление объектов находящихся в муниципальной собственности в аренду,   безвозмездное пользование и по договору купли-продажи
	Администрация
	2015-2024гг.
	бюджет  поселения
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	4.3.
	Публикация в средствах массовой     информации объявления о продаже, аренде
	Администрация
	2015-2020гг.
	бюджет  поселения
	0,5

	-
	-
	-
	-
	-

	5.0
	Описание границ населенных пунктов
	Администрация
	2015-2020гг.
	бюджет  поселения

	130,0
	131,5

	-